
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    10:30    Viento: 

1 901 (t) Lázaro Delgado Bascuñan
EDM MOTA CUERVO

14/09/2012
ECU51054

4 10.25 5

2 788 (t) Rubén Palomo Mena
C.A. CUENCA

01/05/2012
ECU45224

7 10.27 4

3 871 (t) Jorge Peñaranda Talavera
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

09/04/2013
ECU34318

3 10.52 3

4 822 (t) Bosco Soriano Durán
C.A.CUENCA B

09/09/2013
ECU47083

6 10.65 2

837 (t) Jorge Díaz Lorenzo
CDE ATLETISMO TARANCON

04/11/2013
ECU30761

5 NP

60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     25/03/2023    10:50

1 792 (t) Jorge San Juan Núñez
C.A. CUENCA

12/08/2012
ECU31452

1 3:46.74 5

2 823 (t) Miguel Villagarcía Arias
C.A.CUENCA B

19/03/2013
ECU32511

2 3:49.04 4

3 833 (t) Jaime De La Ossa López
CDE ATLETISMO TARANCON

05/01/2012
ECU31466

3 3:50.92 3

4 872 (t) David Picazo Núñez
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

11/07/2013
ECU11156

4 3:58.51 2

5 900 (t) Hugo Contreras Bustos
EDM MOTA CUERVO

20/11/2012
ECU12377

5 4:04.33 1

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    10:10    Viento: 

1 772 (t) Simón Fernández Durante
C.A. CUENCA

09/03/2012
ECU46302

4 10.71 5

2 905 (t) Héctor Tirado Cano
EDM MOTA CUERVO

12/10/2012
ECU36713

7 12.65 4

3 863 (t) Christian Briones García
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

24/09/2012
ECU36090

3 13.03 3

4 821 (t) Elias Martínez Igualada
C.A.CUENCA B

03/01/2013
ECU21359

5 13.08 2

5 838 (t) Pedro Guijarro Martos
CDE ATLETISMO TARANCON

23/07/2013
ECU1448

6 13.64 1

60m vallas (0,60) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 823 (t) Miguel Villagarcía Arias
C.A.CUENCA B

19/03/2013
ECU32511

1.10 5

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XO/1.10 O/1.15 XXX
2 905 (t) Héctor Tirado Cano

EDM MOTA CUERVO
12/10/2012
ECU36713

1.05 4

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 XO/1.10 XXX
3 844 (t) Mario Vindel Dominguez

CDE ATLETISMO TARANCON
31/05/2013
ECU30694

1.00 3

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXO/1.05 XXX
4 784 (t) Jesús Membrilla Garrido

C.A. CUENCA
16/03/2012

ECU8111
0.95 2

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 O/1.00 XXX
5 863 (t) Christian Briones García

AYUNTAMIENTO DE INIESTA
24/09/2012
ECU36090

0.95 1

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXX

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 772 (t) Simón Fernández Durante
C.A. CUENCA

09/03/2012
ECU46302

3.85 3.72 3.57 3.85 5

2 842 (t) Daniel Olivares Vaquero
CDE ATLETISMO TARANCON

17/01/2013
ECU45823

X 3.12 3.24 3.24 4

3 820 (e) (t) Unai Gómez Sanjuán
C.A.CUENCA B

26/12/2012
ECU4592

3.02 3.15 X 3.15 3

4 902 (t) David Volodymyr Dzhus 
EDM MOTA CUERVO

23/07/2012
ECU19576

2.95 X 3.00 3.00 2

5 871 (t) Jorge Peñaranda Talavera
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

09/04/2013
ECU34318

2.35 2.25 2.28 2.35 1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 830 (t) Rayan Bassit 
CDE ATLETISMO TARANCON

18/09/2012
ECU83823

4.75 6.62 3.69 6.62 5

2 900 (t) Hugo Contreras Bustos
EDM MOTA CUERVO

20/11/2012
ECU12377

4.34 5.71 4.80 5.71 4

3 869 (t) Iker Patricio Jiménez Yangua
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

06/04/2013
ECU39988

X 5.62 5.16 5.62 3

4 792 (t) Jorge San Juan Núñez
C.A. CUENCA

12/08/2012
ECU31452

5.31 4.19 4.02 5.31 2

5 821 (t) Elias Martínez Igualada
C.A.CUENCA B

03/01/2013
ECU21359

4.05 3.97 3.84 4.05 1

Balón Medicinal (2kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 788 (t) Rubén Palomo Mena
C.A. CUENCA

01/05/2012
ECU45224

25.29 22.10 22.84 25.29 5

2 822 (t) Bosco Soriano Durán
C.A.CUENCA B

09/09/2013
ECU47083

12.85 17.10 15.36 17.10 4

3 901 (t) Lázaro Delgado Bascuñan
EDM MOTA CUERVO

14/09/2012
ECU51054

12.44 13.76 10.80 13.76 3

4 862 (t) Javier Atienzar Merino
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

07/08/2013
ECU31191

8.15 10.20 10.18 10.20 2

5 845 (t) Axcel Gheorghel Zaharia Marecos
CDE ATLETISMO TARANCON

08/05/2013
ECU81208

X 9.68 9.28 9.68 1

Pelota (300g) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/03/2023    11:00

1 784 (t) Jesús Membrilla Garrido
C.A. CUENCA

16/03/2012
ECU8111

6:13.92 5

2 820 (e) (t) Unai Gómez Sanjuán
C.A.CUENCA B

26/12/2012
ECU4592

6:23.92 4

3 902 (t) David Volodymyr Dzhus 
EDM MOTA CUERVO

23/07/2012
ECU19576

6:39.41 3 >

4 832 (t) Alejandro Cardeñosa Del Burgo
CDE ATLETISMO TARANCON

18/11/2012
ECU50647

6:50.44 2

5 868 (t) Laurentiu Cristian Grecu 
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

20/09/2013
ECU45573

8:24.82 1 >

6 864 (t) Carlos Matías Carrión Nole (f)
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

18/05/2013
ECU42522

8:28.40 >~

1.000m Marcha MASC. en pista
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    12:40

1 C.A. CUENCA 6 39.14 5
772 (t) Simón Fernández Durante 09/03/2012 ECU46302
784 (t) Jesús Membrilla Garrido 16/03/2012 ECU8111
788 (t) Rubén Palomo Mena 01/05/2012 ECU45224
792 (t) Jorge San Juan Núñez 12/08/2012 ECU31452

2 CDE ATLETISMO TARANCON 7 39.39 4
833 (t) Jaime De La Ossa López 05/01/2012 ECU31466
838 (t) Pedro Guijarro Martos 23/07/2013 ECU1448
842 (t) Daniel Olivares Vaquero 17/01/2013 ECU45823
844 (t) Mario Vindel Dominguez 31/05/2013 ECU30694

3 EDM MOTA CUERVO 4 41.24 3
900 (t) Hugo Contreras Bustos 20/11/2012 ECU12377
901 (t) Lázaro Delgado Bascuñan 14/09/2012 ECU51054
902 (t) David Volodymyr Dzhus 23/07/2012 ECU19576
905 (t) Héctor Tirado Cano 12/10/2012 ECU36713

4 CA CUENCA B 5 41.86 2
820 (e) (t) Unai Gómez Sanjuán 26/12/2012 ECU4592
821 (t) Elias Martínez Igualada 03/01/2013 ECU21359
822 (t) Bosco Soriano Durán 09/09/2013 ECU47083
823 (t) Miguel Villagarcía Arias 19/03/2013 ECU32511

5 AYUNTAMIENTO DE INIESTA 3 43.68 1
872 (t) David Picazo Núñez 11/07/2013 ECU11156
863 (t) Christian Briones García 24/09/2012 ECU36090
871 (t) Jorge Peñaranda Talavera 09/04/2013 ECU34318
864 (t) Carlos Matías Carrión Nole 18/05/2013 ECU42522

4x60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    10:20    Viento: 

1 908 (t) María García Martínez
EDM MOTA CUERVO

01/07/2012
ECU39113

6 9.51 5

2 827 (t) Estrella Picazo Gómez
EDM MOTA DEL CUERVO B

24/05/2012
ECU7814

5 10.41 4

3 852 (t) Natalia Domínguez Pocovi
CDE ATLETISMO TARANCON

30/06/2013
ECU30664

7 10.55 3

4 882 (t) Claudia Monsalvez Escamilla
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

12/02/2013
ECU34455

3 11.51 2

800 (t) Lara Hontecillas Felipe
C.A. CUENCA

25/01/2012
ECU28165

4 NP

60m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     25/03/2023    10:40

1 847 (t) Inés Calonge Botija
CDE ATLETISMO TARANCON

15/03/2013
ECU32185

4 4:06.90 5

2 826 (t) Irene Pardo Pedroche
EDM MOTA DEL CUERVO B

05/05/2012
ECU46228

5 4:17.15 4

3 810 (t) Carla Ruiz Berlanga
C.A. CUENCA

09/01/2013
ECU39687

2 4:22.07 3

4 912 (t) Rocío Picazo Tinajero
EDM MOTA CUERVO

22/02/2012
ECU46809

1 4:40.76 2

5 879 (t) Valeria Garcia Garrido
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

20/11/2013
ECU35007

3 5:12.03 1

1.000m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    10:00    Viento: 

1 907 (t) Lucía Casero Cobo
EDM MOTA CUERVO

20/11/2012
ECU48638

5 13.03 5

2 858 (t) Alba Jiménez Algarra
CDE ATLETISMO TARANCON

17/08/2012
ECU30274

4 13.38 4

3 875 (t) Elena Atiénzar Merino
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

07/08/2013
ECU31184

6 13.96 3

4 824 (t) Carmen Jiménez Rosell
EDM MOTA DEL CUERVO B

25/10/2013
ECU38880

3 16.59 2

60m vallas (0,60) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 908 (t) María García Martínez
EDM MOTA CUERVO

01/07/2012
ECU39113

1.18 5

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.18 O/1.20 XXX
2 858 (t) Alba Jiménez Algarra

CDE ATLETISMO TARANCON
17/08/2012
ECU30274

1.10 4

0.80 XO/0.85 O/0.90 XO/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 O/1.15 XXX
3 879 (t) Valeria Garcia Garrido

AYUNTAMIENTO DE INIESTA
20/11/2013
ECU35007

1.00 3

0.80 O/0.85 XO/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
4 824 (t) Carmen Jiménez Rosell

EDM MOTA DEL CUERVO B
25/10/2013
ECU38880

0.90 2

0.80 XO/0.85 O/0.90 O/0.95 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 854 (t) Nayara Guerrero Picó
CDE ATLETISMO TARANCON

01/08/2013
ECU50671

3.19 2.12 X 3.19 5

2 907 (t) Lucía Casero Cobo
EDM MOTA CUERVO

20/11/2012
ECU48638

2.71 2.87 X 2.87 4

3 825 (t) Fátima Jiménez Rosell
EDM MOTA DEL CUERVO B

21/01/2012
ECU38876

X X 2.74 2.74 3

4 810 (t) Carla Ruiz Berlanga
C.A. CUENCA

09/01/2013
ECU39687

2.53 X 2.60 2.60 2

5 875 (t) Elena Atiénzar Merino
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

07/08/2013
ECU31184

X X 2.43 2.43 1

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 827 (t) Estrella Picazo Gómez
EDM MOTA DEL CUERVO B

24/05/2012
ECU7814

7.29 7.47 5.53 7.47 5

2 917 (t) Arancha Villanueva López
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU41662

3.34 3.39 3.71 3.71 4

3 877 (t) María Dominguez Medina
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

06/11/2013
ECU34717

2.92 3.23 3.03 3.23 3

851 (t) Emma Domínguez Pastor
CDE ATLETISMO TARANCON

03/01/2013
ECU50545

NP

800 (t) Lara Hontecillas Felipe
C.A. CUENCA

25/01/2012
ECU28165

NP

Balón Medicinal (2kg) FEM AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/03/2023    11:40

1 801 (t) Leyre Lopez Garcia
C.A. CUENCA

23/09/2012
ECU49602

13.53 15.59 11.32 15.59 5

2 882 (t) Claudia Monsalvez Escamilla
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

12/02/2013
ECU34455

X 14.70 12.27 14.70 4

3 826 (t) Irene Pardo Pedroche
EDM MOTA DEL CUERVO B

05/05/2012
ECU46228

10.47 13.15 13.89 13.89 3

4 855 (t) Carmen Hontana Martínez
CDE ATLETISMO TARANCON

08/11/2013
ECU31314

X 13.43 11.28 13.43 2

5 912 (t) Rocío Picazo Tinajero
EDM MOTA CUERVO

22/02/2012
ECU46809

11.28 5.88 9.95 11.28 1

Pelota (300g) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/03/2023    11:00

1 801 (t) Leyre Lopez Garcia
C.A. CUENCA

23/09/2012
ECU49602

6:51.77 5

2 917 (t) Arancha Villanueva López
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU41662

6:58.56 4

3 825 (t) Fátima Jiménez Rosell
EDM MOTA DEL CUERVO B

21/01/2012
ECU38876

7:08.23 3 >

877 (t) María Dominguez Medina
AYUNTAMIENTO DE INIESTA

06/11/2013
ECU34717

NP

850 (t) Martina De La Ossa Espada
CDE ATLETISMO TARANCON

26/04/2013
ECU19044

NP

1.000m Marcha FEM. en pista

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/03/2023    12:40

1 EDM MOTA CUERVO 3 42.28 5
907 (t) Lucía Casero Cobo 20/11/2012 ECU48638
908 (t) María García Martínez 01/07/2012 ECU39113
912 (t) Rocío Picazo Tinajero 22/02/2012 ECU46809
917 (t) Arancha Villanueva López 21/01/2012 ECU41662

2 EDM MOTA DEL CUERVO B 6 43.01 4
824 (t) Carmen Jiménez Rosell 25/10/2013 ECU38880
825 (t) Fátima Jiménez Rosell 21/01/2012 ECU38876
826 (t) Irene Pardo Pedroche 05/05/2012 ECU46228
827 (t) Estrella Picazo Gómez 24/05/2012 ECU7814

3 AYUNTAMIENTO DE INIESTA 4 48.33 3
875 (t) Elena Atiénzar Merino 07/08/2013 ECU31184
882 (t) Claudia Monsalvez Escamilla 12/02/2013 ECU34455
879 (t) Valeria Garcia Garrido 20/11/2013 ECU35007
877 (t) María Dominguez Medina 06/11/2013 ECU34717

CDE ATLETISMO TARANCON 5 DS RT 24.7
847 (t) Inés Calonge Botija 15/03/2013 ECU32185
852 (t) Natalia Domínguez Pocovi 30/06/2013 ECU30664
855 (t) Carmen Hontana Martínez 08/11/2013 ECU31314
858 (t) Alba Jiménez Algarra 17/08/2012 ECU30274

4x60m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 2056 - C.A. CUENCA 38
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Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

2 967 - EDM MOTA CUERVO 29

3 2609 - C.A.CUENCA B 27

4 3025 - CDE ATLETISMO TARANCON 23

5 3334 - AYUNTAMIENTO DE INIESTA 17

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 967 - EDM MOTA CUERVO 35

2 2618 - EDM MOTA DEL CUERVO B 30

3 3025 - CDE ATLETISMO TARANCON 23

4 3334 - AYUNTAMIENTO DE INIESTA 20

5 2056 - C.A. CUENCA 15

Pto Colegio Puntos por Puesto - Ambos

1 967 - EDM MOTA CUERVO 64

2 2056 - C.A. CUENCA 53

3 3025 - CDE ATLETISMO TARANCON 46

4 3334 - AYUNTAMIENTO DE INIESTA 37

5 2618 - EDM MOTA DEL CUERVO B 30

6 2609 - C.A.CUENCA B 27
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